FRAUS

videri nobilibus, unicum regis
ut fratri etiam a
gignat et efferum, ut
principis aulae, iucundissimo
rege versetur, et convivat
Sunt qui negant etiam
hoc ipsi vacat) nisi
tamquam ludere nisi cum
exsecranda regni sitis extinguat:
regni sitis extinguat: frater
vobis in manus do,
servaturum principem, quem cum
ille, sceleris machinatrix est
Antonius interim Vodevilus, reginae
vero Ioannes Shaus, praefecti
frater, ac Pynkerus, Augustinensium
sanguis Graii filii ut
est, hactenus ut Eduardo,
quippe nec ipsum, nec
cui formidolosus erat etiam
si istud potuit ne
eo fuisse affectu in
circumventis atque sublati
illis quidem reginae cognatio
tamen posset in suspicionem
nobiles, ad primam statim
domestico dissidio et intestina
ut si qui materna
quod utramque partem cognovit
principis facinorosorum audacia
sive sons insonste esset,
rei spem commessatio regis
venitur ad verum, ita
ego, quae cum eo
omnem regni partem evocati
protectoris aula esse, ibi
proximo ad aedem Pauli
sit ex hac tanta
postridie nobiles, civesque magna
parum tuto regem se
oppido, quod obiacet australi
consilii conscientia innocentiae suaे
Ceterum id commentum quamlibet
obducto supercilios, corrugata
matrimonia, praesentium bonorum
meam duco, ius vero
hi quibus sic videntur,
statim principis annis firmaret,
acclamationibus, et clamantium vota
secundum te potentissimo, qui
resipiscat princeps, atque ad

FRENO

frequens

quod utramque partem cognovit
principis facinorosorum audacia
sive sons insonste esset,
rei spem commessatio regis
venitur ad verum, ita
ego, quae cum eo
omnem regni partem evocati
protectoris aula esse, ibi
proximo ad aedem Pauli
sit ex hac tanta
postridie nobiles, civesque magna
parum tuto regem se

FREQUENTO

oppido, quod obiacet australi
consilii conscientia innocentiae suaے
Ceterum id commentum quamlibet
obducto supercilios, corrugata
matrimonia, praesentium bonorum
meam duco, ius vero
hi quibus sic videntur,
statim principis annis firmaret,
acclamationibus, et clamantium vota
secundum te potentissimo, qui

FRUOR

qui resipiscat princeps, atque ad

FRETUM

FRETUS

FRIGIDUS

FRONS

FRUCTUS

FRUSTROR

FRUX

fratrem	ab eo seiunctum, ab	2, 34 / 7
fratre	immineat periculum. Proin se	2, 34 / 18
fratri	etiam a fratre immineat	2, 34 / 18
fratris	contubernio redderet: id si	2, 34 / 22
fratri	: ceterum contra quoque rem	2, 35 / 1
fratrem	ius esse tibi a	2, 37 / 15
frater	(cui per valetudinem non	2, 38 / 16
fratribus	suis non possint, quibus	2, 38 / 19
frater	fratrem e medio tollit	2, 41 / 26
fratrem	e medio tollit, liberique	2, 41 / 26
fratremque	simul in illo utrumque	2, 41 / 32
fratre	una cognatisque eo iam	2, 43 / 15
fratris	uxor: innuebat reginam. Cui	2, 47 / 30
frater	, Richardus Graius, quos	2, 57 / 15
frater	, ac Pynkerus, Augustinensium	2, 58 / 18
fratrum	in Anglia praeses. Ambo	2, 58 / 18
fratres	generet? Certe si illa	2, 62 / 23
fratreque	eius Clarentiae, totaque Eduardi	2, 66 / 16
fratrem	eius Clarentiae ducem satis	2, 67 / 24
frater	, cui pepercisset qui germanum	2, 71 / 26
frater	quidem? Iam quis hoc	2, 71 / 28
fratrem	, eo in liberos eius	2, 78 / 25
fraude	nobilibus, regis pariter ac	2, 19 / 8
fraudi	est, sed ipsorum compositus	2, 28 / 24
fraudis	venire. Iam quod rem	2, 36 / 4
fraudis	suspicionem discessissent, et	2, 46 / 1
fraude	non posset. Haec, ut	2, 66 / 8
fraude	celato originis vitio supplantatis	2, 66 / 34
frenare	se, quum vellet, pro	2, 10 / 12
frenaretur	. Moderator pueritiae datus est	2, 14 / 7
frequens	eum senatus acerbissimo supplicio	2, 7 / 8
frequens	, atque intemperantia victus fecit	2, 9 / 1
frequenter	erratur. Quamquam hoc ipse	2, 9 / 8
frequens	et assidua semper vixi	2, 35 / 15
frequentes	aderant. Ceterum protector ac	2, 44 / 11
frequentia	celebritasque versari, silentium ac	2, 44 / 31
frequentissimo	auditorio, quod eius fama	2, 66 / 25
frequentia	, qui non aut suorum	2, 70 / 28
frequentia	adeunt protectorem, qui Londini	2, 77 / 6
frequentatus	, quibus nihil necessarii negotii	2, 45 / 3
	comparata, Borialis vocatur. Hanc	2, 17 / 10
fretum	sciscitari. Qui ut primum	2, 18 / 12
fretum	illi placuit cui satis	2, 66 / 13
frigidum	, admorso labro, minabundus,	2, 47 / 18
fronte	corrumpere, quorum quis esse	2, 63 / 19
fructum	ac proprietatem utriusque omnem	2, 80 / 12
fructumque	: eoque contra iniurium est	2, 63 / 27
fruantur	tantam eius spem Richardus	2, 14 / 12
frustratus	arcem ingressi sunt, unde	2, 42 / 20
frustraturis	labores suos et eludi	2, 62 / 30
frustrari	redeat, tum vero hi	2, 12 / 4
frugem		

FUGA	primum e lecto prorpiens speciem, utrique ipsorum, nisi impune illudentes. Illuc uxores quispiam qui a praeceptore cogitat rata posse etiam retractos ex itinere (ut ni regi liceret a tanquam sceleris conscientia consiliis amicorum (quibus auctoritate regenda est, adulescentia incolumnitas haud mihi certe bella ut semper sunt funesta, ita tum demum Etenim quo tempore vita Londino distans, magnifico inde sint in tutto. Ceterum libidini suae praetexentes. Illuc inde quavis nocte prorepunt, Illuc fures convehunt quae adhibebantur, iidemque minime occasio tributorum; vectigal e habuisset consilium de prodendo olim stetit bis subiugata utriusque regni, Angliae, ille honore haud biduum restitui legitimos successores et decentissimam in candidas eius cupiditas: quae quum semel ut erat et animo hominum expositus propter ducem. A cuius etiam delegi, tu quoque dulcissima tandem aspectu indecorus. Ceterum esse meo me quoque Graii filiis ut fratres sed apud exteras etiam conflari apud exteras omnes civilia, nec certe usquam postulatis satisfacere. Nempe exteras caduceator illi obvius offertur nuptias. Erat Elisabetha quaedam ac se dimittentes in quisque pueru proximus materno longe honoratior pars regii et salutaria consuleret. Eius perquam tenuis, at materno licet his atque id potentissimo atque omni virtutum mercatores, artifices, denique omne tres: Eduardum, quem diximus, locum eius ipse occupavit.	fuga	inita imminentि periculo se	2, 49 / 32
FUGIO		fuga	praeveniretur, exitiosam, ut	2, 50 / 2
FUGITIVUS		fugiunt	cum suppellectili maritorum	2, 31 / 12
FULCIO		fugerit	ibi relinquendus est. Quod	2, 33 / 3
FUNESTUS		fugiendo	fieri, vel multo certe	2, 50 / 15
FUNGOR		fugientibus	nihil est fidum) iure	2, 50 / 15
FUNUS		fugitivo	abla domino reddere, sine	2, 32 / 21
FUR		fugitivos	? Quare aut nihil est	2, 50 / 17
FUROR		fulciri	solis poterat) nudaretur, qui	2, 10 / 18
FURTUM		fulcienda	consiliis: quas res neque	2, 11 / 25
FUTILIS		fulciri	satis ulla victus cura	2, 26 / 7
GALLIA		funesta	, ita tum demum funestissima	2, 71 / 12
GAUDEO		funestissima	quum sunt civilia, nec	2, 71 / 12
GEMINUS		functus	est, invidia omnis depositi	2, 4 / 2
GENA		funere	delatus est Vindesoram: ibique	2, 3 / 20
GENEROSUS		furibus	ac latronibus, quibus ea	2, 30 / 12
GENETRIX		fures	convehunt quae furto sustulere	2, 31 / 14
GENIUS		furantur	, occident, et commisso facinore	2, 31 / 16
GENO		furto	sustulere: ibique inde vivunt	2, 31 / 14
GENS		futiles	, spargi tamen suspicio coepit	2, 44 / 18
GENTILICIIUS		Gallia	iam olim obtinuerat. Baruico	2, 5 / 4
GENU		Gallis	Caleto, cuius praesidii praefectus	2, 51 / 21
GENUS		Gallia	. Ita populus imminutus aut	2, 71 / 17
GEORGIUS		Galliaeque	suscipio. Alterum ut defendam	2, 80 / 9
		gavissus	eodem in proelio occubuit	2, 60 / 20
		geminos	reddi suae terrae surculos	2, 67 / 3
		genas	rubedinem pudor affunderet, ut	2, 54 / 32
		generosis	illustrium virorum pectoribus	2, 12 / 29
		generoso	, et non improcero corpora	2, 19 / 23
		generosam	quandam animi simplicitatem sibi	2, 52 / 18
		generosa	indole dicebat Eduardum longe	2, 67 / 26
		genetrix	approba, idemque nobis ut	2, 64 / 14
		genio	ac libidini ab ineunte	2, 4 / 16
		genio	obsequi. Nec Varvici comitem	2, 63 / 28
		generet	? Certe si illa tibi	2, 62 / 23
		gentes	iactari (ut cito pervolat	2, 26 / 20
		gentes	invidiam, ipsi nimirum principi	2, 34 / 15
		gentium	infestius, aut acerbius civilibus	2, 71 / 13
		gentes	, quibus res quo pacto	2, 78 / 28
		gentilicio	sibi nomine. Ad eius	2, 51 / 16
		gentilia	nomine Lucia, puella nec	2, 64 / 24
		genua	principem reverenter salutaverunt	2, 19 / 1
		genere	fuit. Eam rem ab	2, 14 / 11
		generis	fuerant, quam sanguis eius	2, 14 / 20
		generis	in primis esse, ut	2, 34 / 20
		generis	nobilitatis magnae vetustaeque:	2, 60 / 15
		genus	aliis miseriis, undique regnum	2, 72 / 16
		genere	florentissimo deberi, nempe	2, 73 / 10
		genus	hominum, (sed ea collegia	2, 81 / 21
		Georgium	ac Richardum hunc. Qui	2, 6 / 21
		Georgius	Clarentiae dux procerus,	2, 6 / 25

GERMANUS	fuerat praefecturus, quam serio statisset ad salutem partibus accommodatior quam a consilio simus, cuius occipiunt, calumniantes illum ac ipsi nimirum principi, cuius Eduardum factus, accusante Rivero frater, cui pepercisset qui vitam (quatenus eum rerum ac sublimi fuere, avidi Personam quamlibet induere, quisquam nostrum neglegentius se alteri, ex munere quod sequebatur, quo haec Stratfordiae corporibus potius arma fuisse ad magnas etiam res consecutus est, et magnifice haec quidem pacis tempore modo forma, vultu, voce, debebat, minime sese gratum ei, qui sic decernat quemadmodum illum sat scio dilucide ornateque, voce, vultu, quibus res quo pacto quem in se animum rem omnem de composito ipse rerum belli domique exorto tumultu fieri solet, et cereum accensum manu tamquam populum tam immanem potuit sobolem nisi spuriam Qui tam improbus ardor antiqua familia natus, familiae insignes, ambo contionum coactis; non minore Markami domi forisque parta virtute debuisse. Quippe Richardus inquit) quin meus dominus rex inde digressus est, dubium est eos, inquit potuit, flevit. In prandio minus novam videri. Ceterum asylum videlicet obsidente ducis observantiam principis composito, extitisse tradunt, ultro ad administrandi regni ius Richardo verbo respondeatis, potentissimum velut sceleris pretio potiri. coegisset. Ita rem quam a protectore missus, utpote intellegebat? haud quaquam	germanum fratrem. Sunt qui suspicentur germani fratris incumbendum. Quibus hoc germanus frater, quem nunc deterior germanum fratrem per recordiam sub germanum eius Marchionem cum avunculo germanus unicus narretur in asylo germano reginae, tamquam habuisset germanum sustulit, aut quis amare gerendarum ratio non avocabat) admodum gerendi principatus, neque superiorum gerereque , et tueri naviter: hilarem gerat ob male sartam paulo gerebat , multum auctoritatis acreverat, gesta sunt, trepidus ad reginam gesturos quam vincta atque impedita gerendas haberetur. Ingenii vero tanti gessit . Qui vestrum est aut gerebantur , quid de his aerumnis gestu , denique ulla corporis parte gesserit , restat nunc saltem qui gerere , quemadmodum illum sat scio gesturum si ceperit. Quod ego gestu tam accommodo, ut quisquis gereretur minus compertum foret, ex gererent eum totum consignarent principi geri . Sed alii morem causabantur gestarum laude cumulavit. Vitae fuit gestantes . Ceterum deprehensis insidiis gestans (qui mos est illic gignat et efferum, ut fratri gignere , tum aliam ob causam gloriae hoc in regno proximis gloriam a maioribus acceptam ipse gloria celebres. Ceterum utrique gloria , qui iudicum primus quum gloria coniunxerit. Qui tametsi tantum Gloucestriae Dux, natura patruus, nomine Gloucestriae dux illico sit futurus Gloucestriae ac Bukyngamiae duces intrant Gloucestriae dux, tam sceleratum propositum Gloucestriae dux e suis ferculis Gloucestriae dux post tam officiosam Gloucestriae satellitio, ne quis eo Gloucestriae dux e summa invidia Gloucestriae misso protinus ab Eduardi Gloucestriae duci potentissimo atque omni Gloucestriae ducem, quem ceteri alioquin Gnarus itaque veterum factionum, quibus gnari erant communi consilio decretam gnarus exitii, ut eius in gnarus quam prope cervicibus idem	2, 8 / 23 2, 8 / 28 2, 26 / 14 2, 29 / 31 2, 19 / 6 2, 34 / 15 2, 51 / 20 2, 71 / 27 2, 4 / 17 2, 6 / 23 2, 8 / 8 2, 15 / 17 2, 15 / 27 2, 20 / 18 2, 24 / 13 2, 45 / 27 2, 70 / 22 2, 71 / 9 2, 72 / 9 2, 72 / 27 2, 74 / 15 2, 74 / 15 2, 75 / 10 2, 78 / 28 2, 79 / 4 2, 80 / 23 2, 52 / 16 2, 53 / 3 2, 54 / 28 2, 34 / 17 2, 73 / 16 2, 13 / 1 2, 52 / 15 2, 58 / 20 2, 70 / 15 2, 74 / 23 2, 6 / 2 2, 9 / 16 2, 17 / 12 2, 19 / 20 2, 20 / 3 2, 20 / 10 2, 22 / 14 2, 24 / 25 2, 43 / 1 2, 73 / 9 2, 76 / 9 2, 9 / 24 2, 19 / 12 2, 51 / 4 2, 52 / 8
GERO			
GESTO			
GIGNO			
GLORIA			
GLOUCESTRIA			
GNARUS			

GRADUS	haud libenter admittet. Qui principe? Sed quo cognitionis nullo adhuc pacis, bellive fratrem, filiumque Richardum eius reveriti praesentiam, Richardo quod dicerent. At princeps quod ad fratrem attinet, locutus manus iniecit in equitem, reginae cognatum. ferculum ad nepotem ferret reginae fratrem, ac Richardum Vodevilus, reginae frater, Richardus venit ad eum Elisabetha reginae obsequens, nupserat regulos? Et tuus sanguis commenti matrimonii, Elisabetham callidis consiliis praetexit tam observatum, ut denuntiare credatur vel precibus e blandiri: nusquam ac caede licenter impuneque	gnarus pro sapientia sua perpendat gradu absint illi, quibus iam gradu insigni. Sed eum Henricus Graium egit, qui tum in Graio fratri eius uterino movere Graium parantem respondere praeveniens Graium atque avunculum Vodevilum, Graium , ac Thomam Vaughanum equitem Graius ut erat et animo Graium , eumque tali nuntio recrearet Graium , tum alias amicos eius Graius , quos Hamptoniae ac Stratfordiae Graia vidua, fortunae perquam tenuis Graio , eleganti quidem ac strenuo Graii filii ut fratres generet Graiam dicit rex sibique in grandibus verbis personatas ineptias, grande aliquod instans in proximo grassatus violentia: flexu praeterea aetatis grassantibus . Eduardus filius eo cum gratia , nec ita magno studio gratiam atque amicitiam receptis, in gratia liberis eius (in quibus gratia valuit, quum rex innocentior gratiam promoveat, placitura magis omnes gratiam plura, quam ex vero gratia male parta cito perit gratiam regis manus inter se gratia et favoribus adolescere apud gratia magis apud regem, quam gratiis actis orat ministrum idem gratiam facit. Numeret aliquis nunc gratia . Reliquum quum nescio quis gratia curat lex salva ut gratias , ut numquam aeque mihi gratiaeque conciliaverit, apud multos gratiam , delinquentibus veniam gratiaque inferior, qui diversis aetatibus gratiam aucupatum apud cupidum laudis gratiam florentem, legaverat in Hispaniam gratias duplicante forma, non misereri gratia etiam in lucro pono gratia ut ab utra parte gratiam , quae in sobolem sancte gratia , quorum benignitate provisum est gratia magis sit quam venia gratias . Ceterum orare vel sua gratificaretur . Illa, quamdui per ambiguam gratiosus , regi ob fidem in gratulatione vicissim exceptus: ubi quantum gratulatura prodii, hinc infantem filium
GRANDIS		
GRASSOR		
GRATIA	XIII. Quam propriae exercitationis defunctis. Aliis interea in tam egregia apud suos Tantum aut causa aut quisque factionem in principis fiat nimirum uti ad ab favore excident. Ita ictu foedere in morientis pati aemulorum suorum potentiam, si non quorundam nostrum facilem exitum fore. Ille veniam lex, aut princeps cum bona divi Petri etiam corporis, cuius unius Quin superis, inquit, habeo haud parum ei laudis animum plerumque leniebat, invisis temere cuiquam illorum auctoritate re peracta, vulgato more opibus simul et populari coniunctam mirabatur, orationis liberos, id ego per reliquis opibus et populari propriam quandam ac peculiarem et superis habenda est quemquam cogitare quod non se propensis habere habiturumque vicissim paululum ei quiddam remissoris, populo ob comitatem ducibus occursens, ac summa reduci ac victori marito	
GRATIFICO		
GRATIOSUS		
GRATULATIO		
GRATULOR		

GRATUS

inquit ille, admodumque certe clementiam, et incolumentem etiam qui connubium pueriae magis et vestrae fortunae etiam duci perquam rem nepos, inquit, ac domine, omnibus, mihi longe profecto maxime debebat, minime sese atque exsulante marito meo, posset, ut omnibus fieret tueri naviter: hilarem, severam, illi lubebat. Quibus rebus in proximo conventu procerum obviam virum aliquem aetate certe quam sum ego quidam, vir honestus et praecederet. Caeterum illa vultu in eam nimirum regni navis diu sine perito non ante cibi quicquam indulgentia paulo tandem natura invisos fere semper haud instrenuus dux est vivum in sua potestate videtur, hi nimirum persuasum nulla prodigionis eius suspicio incolumis, eo neglegentius eas si Christi instituta tantum ponderis, quantum apud Christianos deberent, atque utinam certe vobiscum postremam mihi videores erga nos omnes sita esset, eo neglegentius longe ab occidentali coenobio suam fidem, quam perspectissimam cognitam viri fidem magnam proxime. Ita simul aetatis curae fuerit, is sic a consilio, vel stultitiam tam multi ratum sanctumque melius profecto sese res dubitat. Sed vere persuasum decernitur, atque alteri alteros Atque hoc affirmo sic nullum in eo locum facit: Quam ergo voluntatem est qui neque aetatem sive dignitatis eius viri haec causa simile quicquam

GRAVIDUS
GRAVIS

GRESSUS

GUBERNACULUM

GUBERNATOR

GUSTO

HABEO

gratulor	, ab invidis intentas insidias	2, 52 / 3
gratulari	, quum tacite interim apud	2, 53 / 9
gratulantur	, tamen delirum dominum irrident	2, 62 / 14
gratulandum	, et superis habenda est	2, 74 / 19
gratam	facturam, quibus maxime	2, 34 / 24
gratus	nimirum omnibus, mihi longe	2, 42 / 16
gratissimus	. Tum inde continuo Londinum	2, 42 / 17
gratum	gesserit, restat nunc saltem	2, 72 / 27
gravida	huc confugi, hic regem	2, 39 / 14
grave	: et ille vel pretio	2, 4 / 22
gravem	, remissam, prout sumere aut	2, 8 / 9
graviter	offensus quum prohibere non	2, 20 / 2
graviter	incusat reginam, odiose ab	2, 25 / 20
gravem	, atque auctoritate pollentem	2, 26 / 27
gravior	. Neque enim mihi tantum	2, 73 / 3
gravis	, quem, quum haud umquam	2, 75 / 24
gressuque	tam composito incedebat, et	2, 54 / 30
gubernacula	inclinarent, potens et sibi	2, 65 / 20
gubernatore	fluitantis apponeret, caputque	2, 78 / 16
gustaturus	sim quam tibi caput	2, 49 / 13
habitior	est factus: nec tandem	2, 4 / 15
habent	quicumque sunt maritis cari	2, 7 / 6
habitus	, cui, quam ad pacem	2, 7 / 25
habere	, alium tamen haud dubie	2, 8 / 22
habent	Richardum iam olim vivente	2, 8 / 29
haberetur	. Ceterum ut revertar ad	2, 9 / 20
habuit	, quod utramque partem cognovit	2, 10 / 12
haberent	ponderis, quantum apud	2, 12 / 20
habere	deberent, atque utinam certe	2, 12 / 21
habeant	non minus momenti ad	2, 12 / 22
habiturus	, hortor, obtistorque per amorem	2, 13 / 20
habuit	, ex hoc tempore condonetis	2, 13 / 22
habita	, in morem prope silvestrem	2, 14 / 4
habitabat	, qui ministris episcopi narravit	2, 21 / 5
habent	secum, nos postridie istum	2, 22 / 8
habes	, hoc ipso in loco	2, 22 / 8
habuerunt	omnes, pro ducibus interponere	2, 23 / 6
habuit	vim ad commovendum sed	2, 23 / 20
habebitur	, simul maiestatis ratio. Quis	2, 26 / 12
habeto	, maximas interdum machinas	2, 26 / 16
habuisse	. Haec mea est hac	2, 27 / 11
habuerant	: atque ei loco inferri	2, 28 / 1
haberent	. Quamquam nec illis quidem	2, 28 / 23
habet	filii sui salutem non	2, 29 / 3
habent	proditorum loco, non displicet	2, 30 / 10
habere	se, ut non accendant	2, 31 / 4
habet	: Ego certe hunc asylorum	2, 31 / 25
habet	ille puerulus, qua sibi	2, 32 / 15
habet	, qua possit istud petere	2, 33 / 10
habita	ratio est, sive protector	2, 33 / 30
habet	cum illa, quum et	2, 35 / 34

quiescere. Nam quid iniqui suae rationem, quam hoc praetextu in sua potestate commodo esse ut coniunctim Perinde quasi pueri tantam forte lex bonorum tantum e quo is quem suspectam ille vel fidem cardinalis animum satis exploratum mercator siquidem parum cautus adhibeant, immo ipsi curam rerum statum, eos animorum regnum, filium quem unum quos sui propositi participes haud placent, ait, seorsim magnas etiam res gerendas divum, inquit, Paulum propitium quam dextram hanc manum Rivero germano reginæ, tamquam suis. Quin superis, inquit, patrato, ut aliquid saltem Ut aliquam veri speciem festinato. Nam quum virum ubi rescivit coniunx, rem solebat praedicare meretrices se Reliquae haud sat compertum qui quum alias nonnullas alter post regnum initum filii Eduardi pro spuriis esse sensus potest eam non officit. Denique quod actum, fidem libidine posteriorem quo ipse stabat veritatem mirari se Eduardum nihil facundus huiuscemodi verba fertur sed qualem perpaucæ civitates bello, maximi piaculi loco rex aliquando pro hoste sint honesti, tam caram fortunæ gratulandum, et superis in vos studio nonnihil idem ut suo consensu esse, ad haec tantam egregie in se propensis in se propensis habere compressisset. Tum dux, ego animum quo die laudibus, prudentes pro vana Inter remigrandum ut quemque probitateque utrius fuit inferior: duces admodum reverenter	habet , me si modo libera habendam loco me hic manente habeant , eo nimirum ipsa vehementius habitent , maxime quum princeps egeat habeant rationem maiestatis ut ioco haberi tutelam velit, non etiam habeo me volente non exibit habeat : prudentiam, si rerum ignari habuit , nec minus compertam nobilium haberi solet, qui uni naviculae habeant : matrem semel saltem amplectere habitus esse, ut cui confidas habebat legitimum cum illius filia habebant , alio in loco longe habita consilia: nempe dum nos haberetur . Ingenii vero tanti, quantum habeam , ut non ante cibi habeo . Fecerit (ait ille) Deus habuisset consilium de prodendo Gallis habeo gratias, ut numquam aequa haberet quod tegendo sceleri suo habere viderentur quae dicentes, stabant haberet multis tum corporis tum habuisse cum rege, ut erat habere tres, diversis quamque dotibus habeo quae fuerint. Laetissimam hanc haberet , unam hanc præ ceteris habuere) plenos adulatio[n]is intolerandæ. habendis , recta atque aperte agi habenti perpetuam vitae sociam, quam habet ex priore matrimonio liberos habuisse , sic nullam eius sobolem habendam , vita quoque ipsa potiorem habuisse pensi, legitimosne an spurios habuisse : Amor vestri, viri Londinenses habent , qui omnes apud vos habebatur in divitem, illi cognatum habuerat , qui aliis atque aliis habent uxorum castitatem, habenda est gratia, quorum benignitate habituras momenti credimus) non toti habeat ratum. His dictis descendit habere honoris sui rationem, quam habere habiturumque gratias. Ceterum habitumque gratias. Ceterum orare vel habito paulisper cum suis colloquio habere desidero, eo die precor habuere . Inter remigrandum ut quemque habuit in via obvium, ita habitu corporis exiguo, inaequalibus habitum Londinum versus producebant.	2, 36 / 16 2, 36 / 22 2, 37 / 10 2, 38 / 11 2, 38 / 18 2, 39 / 6 2, 40 / 1 2, 40 / 18 2, 41 / 7 2, 41 / 31 2, 42 / 9 2, 43 / 20 2, 44 / 2 2, 44 / 16 2, 45 / 13 2, 45 / 27 2, 49 / 13 2, 50 / 22 2, 51 / 20 2, 52 / 9 2, 52 / 24 2, 53 / 1 2, 55 / 9 2, 55 / 17 2, 56 / 7 2, 56 / 11 2, 56 / 14 2, 59 / 2 2, 59 / 31 2, 63 / 20 2, 64 / 10 2, 67 / 16 2, 67 / 20 2, 67 / 23 2, 69 / 11 2, 70 / 20 2, 71 / 4 2, 71 / 6 2, 72 / 14 2, 74 / 20 2, 74 / 30 2, 77 / 1 2, 78 / 26 2, 79 / 3 2, 79 / 3 2, 79 / 11 2, 80 / 13 2, 81 / 31 2, 82 / 1 2, 7 / 15 2, 23 / 26
HABITUS		

HAEREO

consilium post eum sermonem
potissimum ubi sit credibile
malique, sermone rudis erat,
adversa parte steterat, cecideratque
praefecto: Quid sibi hic
qui seri dimittantur instigarent:
in illa signum posset
esset. Ceterum in hoc

HAMPTONA

Erat in itinere regis
eam noctem traduxit. Ab

HASTYNGUS

feffelisse custodiam, in
dedit. Ergo regem retroagunt
frater, Richardus Graius, quos
marito filium, atque Richardum
Bukyngamiae ducem, et Richardum

eadem nocte minister ab
in principem insidiis praetexerentur.

Eliensi praesule, nec non
providerter illa suspectans,
clandestine mussitent? Tace, inquit
fidem nisi secutus fuisset
nefaria consilia turbassent. Ceterum

protector quoque et dux
Pessime etiam cesserat, quod

eo suasit avidius, quum
expers esse videbatur. Sed
miro pavore defigebantur. Sed
primis caram. Igitur iam

protector ilico manu in
alii alio amandabantur. Sed
prostratos ambos appetere dentibus:
persequerentur possent. Vah, inquit
atque evitato colloquendi. Ecquid
captis, ipsorum benignitatem unius

praeiungiarentur. Sed addita in
erat. Defuncto regi successit
qua Londini truncatus est

Thomae, tunc temporis domino
quae postea ducentibus fatis
pietate, beneficentiaque nepotis

invidia omnis depositi Regis
absoluta potestas est, successor

suis perpetuum, protinus ab
praeoccupare, vivoque adhuc
Eduardus patris mortem ultus,

obstare. Constans fama est
coniugio facta repetamus. Eduardus

cum in aula versaretur
gradu insigni. Sed eum

ut dixi, amisso viro,
carcere restituto in regnum

HAVWARDUS

HENRICUS

habitu	agitatura videbatur, modo ad	2, 34 / 5
habitu	iri exactissimam salutis suaे	2, 36 / 21
habitu	rusticus, ad quaelibet atrocia	2, 57 / 21
habitu	lugubri et miserabili, ac	2, 60 / 28
habitus	vult? inquit. Opinor, inquit	2, 75 / 7
haesuram	etenim semper carceris et	2, 43 / 11
haerere	, ne per iniuriam afflita	2, 54 / 19
haerebatur	, quinam color rei tam	2, 58 / 11
Hamptona	quae, quamquam in umbilico	2, 17 / 9
Hamptona	igitur Vodevilus officiose ducibus	2, 17 / 15
Hamptonam	rursus repellerent. Praetexerunt	2, 18 / 2
Hamptonam	, ubi de integro consultant	2, 19 / 27
Hamptoniae	ac Stratfordiae comprehensos	2, 57 / 16
Hastyngum	, virum nobilem, cubicularium	2, 10 / 25
Hastyngum	, ambos fama atque opibus	2, 15 / 26
Hastyngo	cubiculario ad Eboracensem	2, 21 / 4
Hastyngus	contra (quem nesciebatur huius	2, 23 / 4
Hastyngo	cubiculario, multisque aliis	2, 44 / 13
Hastyngo	, quod erant mutuo sibi	2, 45 / 11
Hastyngus	, et minime dubita, dum	2, 45 / 15
Hastyngus	, Standlaeus, comes Darbiae,	2, 45 / 30
Hastyngus	dum nimium illius unius	2, 46 / 4
Hastyngum	mira ne quid suspicaretur	2, 46 / 7
Hastyngus	hinc in familiari colloquio	2, 46 / 13
Hastyngi	principatus, quo tum plurimum	2, 46 / 19
Hastyngus	, cui praeceps in se	2, 47 / 26
Hastyngus	, cui uni caedes imminebat	2, 47 / 31
Hastyngus	Shorae commemoratione	2, 48 / 21
Hastyngum	iniecta. Ego te laesae	2, 48 / 29
Hastyngum	protector iussit ad mortem	2, 49 / 10
Hastyngum	repente confectum, ipsi vero	2, 50 / 4
Hastyngus	, adeo ne meticulosus est	2, 50 / 10
Hastynge	, inquit (nam id erat	2, 52 / 1
Hastyngi	suppicio contentam (cui parci	2, 53 / 5
Hastyngum	, quo supplicium eius aequius	2, 53 / 31
Hastyngus	, quam etsi vivo illo	2, 55 / 20
Hastyngus	, Antonius interim Vodevilus,	2, 57 / 15
Havardo	, et postea Comiti de	2, 3 / 13
Henrici	septimi coniunx fuit, et	2, 3 / 8
Henrici	octavi prosperrimam, ac se	2, 3 / 16
Henrici	sexti, quae diu apud	2, 4 / 2
Henrico	Regi, repudiata ipsius sobole	2, 6 / 15
Henrici	morte auspicaturus. Quam ille	2, 6 / 17
Henrico	sceptrum sibi asserere, in	2, 6 / 19
Henricum	bello victum regno exuit	2, 6 / 24
Henricum	sextum, dum exutus regno	2, 8 / 17
Henrico	deposito, potitus regni, comitem	2, 60 / 3
Henrici	, reginae obsequens, nupserat	2, 60 / 16
Henricus	postea proelium initurus adversus	2, 60 / 19
Henrico	victo captoque, ipsa bonis	2, 60 / 25
Henrico	quem Eduardus ipsius ope	2, 65 / 18

HEREDITARIUS	Londino milibus, capto rursus comitatum, quem dux velut fallunt, filium cui nullum eius, cuius interitu sit esse scio, cui regnum	Henrico	comiteque magna utriusque partis	2, 66 / 4
HEREDITAS	originis vitio supplantatis veris matrimonio coniungeret. Ad haec gerereque, et tueri naviter: ut optima spe plenus, consilium excusat tarditatem. Tum siquidem cum esset solito gratia florentem, legaverat in de nuptiis cum regis	hereditarium	appetebat, neque Eduardo praedium obvenit, operae cuiquam aliquanto minorem etiam regno	2, 44 / 3
HERES	ANGLIAE EIUS NOMINIS TERTII Ceterum ut revertar ad eius coronando fuerat destinatus.	hereditate	iure debeatur, pluris tamen , alieni patris fortunas invaserint	2, 39 / 1
HERFORDIA	en hic in me praesidio esse, multoque magis latronum sicariorum, sectorum conscriptum, in manus admodum dedebatur, more possum, suspiciones dumtaxat amoris esse: nam quod exhibitum honorem tam multis Quibus si quis communis coepta est efferari improbis atque huiusmodi verbis litterisque Rem enim videri superis,	hereditatem	aliquanto minorem etiam regno iure debeatur, pluris tamen , alieni patris fortunas invaserint	2, 39 / 26
HILARIS	huic superum timor neque quibus ad perniciem bonorum non ex unius esse rursus coram Deo atque auctiores fere intelligebat, per suis consiliis oculos animosque quantumvis dissimulata cogitationes Ingenii vero tanti, quantum an pertrahi quoquo pacto quidvis potius quam vanissimam artibus et insidiis malitiosorum cum rege, ut erat ab omni aut erga crassius aestimet vulgato more ut qui notos quosdam se sentirent ac loquerentur vobis Burdeti nomen exciderit, vel adulatione corrupti innocentem artifices, denique omne genus etiam si paulum ab caram habent uxorum castitatem,	hereditate	iure debeatur, pluris tamen , alieni patris fortunas invaserint	2, 80 / 1
HISPANIA	quidem ac strenuo, sed circumspete, omnia nec absque	heredibus	, comitatum, quem dux velut , severam, gravem, remissam,	2, 67 / 1
HISPANUS		Herfordiae	, atque animi securus iret , ac prope iocanti similis	2, 44 / 3
HISTORIA		hilarem	, interdum solebat praedicare tractaturum de nuptiis cum filia contrahendis. Sed interea	2, 8 / 9
HODIERNUS		hilaris	RICHARDI REGIS ANGLIAE	2, 17 / 18
HOMICIDA		hilaris	, seu Richardus olim secum REGIS RICHARDITERTII, FINIS	2, 47 / 6
HOMO		hilarior	die procurementem utriusque regni , quo ab aris ipsis	2, 56 / 6
HONESTAS		Hispaniam	atque immanium proditorum, prodierat: quod in eius fere omnium: nam valentibus , coniecturasque secutus, quibus sumus, quod in Christi capitibus redemissem. Sed quando sors attulerit, Anglia tamen , latrociniis, ac caede licenter ex se ardentes vehementius invisam, tantae vetustatis asylum	2, 2 / 1
HONESTUS		Hispani	pudor a flagitio revocet flagitiosissimi in dies magis sententia quod tum agebatur repetitura. Prudentiae vobis astutos et tractandarum rerum averterent alio, quae ad excitavit: siquidem paulatim tam nullius fidei non posse ad suas partes exitio iam proximi securitatem expositus propter generosam modestus, haud se tanto misericordia aut erga superos sanctis utilia praeferentium, is e familiaribus Eboraci ducis , quamquam satis e sua optimi ob solum verbum ipsorum fidei religionique , (sed ea collegia nominatim deflecteret, ille quod cuique familiae, ut quamvis potius magis, quam claro aut cautione promittit. Sed ubi	2, 9 / 21

	meretriculae necessario magis quam qui quum suapte sint si vos quoque cives	honesto	patrocinio? Quamquam ea satis	2, 72 / 1
HONOR	inierat VVilmansonus quidam, vir displicebat illud, quod nullum si flexis poplitibus exhibitum	honesti	, tam caram habent uxorum	2, 72 / 14
	quam aut ex ipsius eodemque ultimo. Sed hac	honestissimi	, civitatis huius regni longe	2, 74 / 25
	eumque cui et regis modestus, haud se tanto	honestus	et gravis, quem, quum	2, 75 / 24
	equitem fecerat: quo ille	honestum	civem in ea parte	2, 76 / 24
	qui omnes apud vos	honorem	tam multis hominum capitibus	2, 13 / 7
	e quo tanto plus	honore	, aut ex usu cuiusquam	2, 15 / 5
	ad haec tantam habere	honoris	magnifica specie, vultuque in	2, 24 / 24
HONORABILIS	Nam quod istud minus	honor	et ordinis huius fama	2, 26 / 28
HONORIFICUS	apud Dertfordiam. Anna, postea	honore	dignatus ut principis concubinam	2, 55 / 17
	regem esse, neque illi	honores	haud biduum gavisus eodem	2, 60 / 20
	est apud Anglos perquam	honoris	et ordines rite consecutus	2, 70 / 21
	milibus occurrerunt. Ita princeps	honorabile	ferret ac minus solitudinis	2, 78 / 21
	contubernium apud quem adeo	honorifice	sui rationem, quam tribus	2, 78 / 26
	censeo, nemini esse non	honorifice	futurum contendit tum sibi	2, 36 / 18
HONORO	dissuadendo vix temperarit iurgiis:	honorificum	nupta Thomae, tunc temporis	2, 3 / 13
	et sibi sumere nisi	honorificentius	, neque sibi tutum, ut	2, 14 / 23
	eum fide, et longe	honorificentius	. Hi qui non tam	2, 15 / 29
HORA	Haud equidem negarim inquit,	honorifice	exceptus, procerum ac civium	2, 24 / 22
	propere intromissum regem eadem	honorifice	excipietur, ut omnes intelligent	2, 27 / 9
	quis forte existimet una	honorificum	ibi ducem relinquere, potissimum	2, 36 / 20
	conferens, tam magnam paucarum	honorificentius	illum utiliusque rebus	2, 62 / 1
	opinantis in eandem propemodum	honorificentius	multo duxisset, reges creare	2, 65 / 21
	manente Stanleo, intra decem	honoratior	pars regii generis fuerant	2, 14 / 20
	hoc edictum, quod intra	honorande	pater, optandam filio huic	2, 34 / 31
	supra narrare coepimus, eadem	hora	extinctum nuntiasse. Ad quam	2, 9 / 14
	sic enim ab ea	hora	subito coactam pacem, ac	2, 15 / 21
HORREO	queat, quominus vel umbram	horarum	interventu fieri rerum mutationem	2, 18 / 8
	proditorum, quam tetra atque	horam	sibi vicissim alio clanculario	2, 48 / 6
	nimirum ipsa vehementius quoque	horas	proxime consequentes, correpti	2, 50 / 23
	incedebat, et quamquam neglecto	horas	duas ab eius nece	2, 54 / 3
	adeo dominationis tempestates	hora	qua Londini truncatus est	2, 57 / 14
HORTOR	postremam mihi videor habiturus,	horreat	vocari coepit) concedunt intro	2, 80 / 17
	Solatur eam episcopus,	horrenda	suam ? Certe quo ea	2, 29 / 14
	anhelus domini sui verbis	horreo	colluvies in asylum, velut	2, 30 / 24
	quid vellent, annuit, atque	horrendoque	a me amittere. At	2, 37 / 11
	inquit, fraga tibi in	horreret	cultu, facie tamen adeo	2, 54 / 31
	de regno non armis	hortor	, neque delectetur immodesta	2, 78 / 18
HORTUS	fides potuisset, suum corpus	hortatur	, obtestorque per amorem illum	2, 13 / 20
HOSTILIS	sive aspirantem ad regnum	hortatur	ne praesentibus rebus deiciat	2, 21 / 25
HOSTIS	hic locus, olim regnante	hortis	, ut se quam primum	2, 49 / 31
	sibique in reginam sociat	hostiliter	, ne dubitent quicquid	2, 78 / 6
	quem rex aliquando pro	hostibus	audio insignia nasci, non	2, 47 / 7
	produxere, dimittitur. Ita delinitus	hostem	, sed civili more legibus	2, 6 / 11
	in illo viderant, simulque	hoste	pro ipsorum salute obicere	2, 6 / 1
HUMANITAS		hostis	sibi vidit capitalem futurum	2, 9 / 5
		hoste	fuit. Quo ex loco	2, 39 / 18
		humanitate	paulo prius uxorem. Sed	2, 65 / 7
		humanitatem	habuerat, qui aliis atque	2, 71 / 6
			ducum, ut optima spe	2, 17 / 17
			benignitatemque animi laudantibus, ille	2, 47 / 14

HUMANUS	sacramento, ruptis omnibus putetur eam contionator haud otio publico, regnum sibi et receptam in rebus	humanae societatis vinculis, contra ius humano consilio, sed divino quopiam humano iure debitum, ab superis humanis consuetudinem, qua sic oporteat humero erectior, os inamabile, torvum humeros , rempublicam prope dirutam ac humilis , neque tam potens virgo humilitas viduae infra tuae maiestatis humavere . Operae pretium est cognoscere humi sedentem, solam, tristem, atque hybridas ac degeneres regulos? Et iacere tristibusque verbis fidem iacturae fuerit. Quibus si quis iactari (ut cito pervolat malus iactantia suae fiduciae aliorum formidines iacturam ferre, quam talem contumeliam iactatam laudibus, prudentes pro vana icto foedere in morientis gratiam ictum ad dentes usque caput ictum declinantem, extrema tamen acies idoneos reginae persuaderetur, multum idoneus quam reverendissimus iste pater idoneus non ad agendas modo ignarus fore, ut si alterum ignari et nimis creduli; fidem ignarum se quanto cum periculo ignaviae umquam tribuit: supra facultates ignavia nostra videamur. Proin abi ignobilis et egregia forma. Eam ignominia notatus, haud multo post ignoratione factionis alterius ad alterius ignorantis iussum ad perniciem nostram ignoro multis visum totius eum ignoraretur Eduardi filiis natalium vitium ignorat , uxorem Shori tam vile ignorat forsitan esse cerdonem? Tamen ignoscere , verum etiam voluntatibus egregie illecebrae inerrant; reliquo corpori nihil illegitimo esse coitu natam: ita illegitimas Eduardi nuptias, quibus nullam illicta regum coniugia redarguat, nec illiteratus , et suapte natura facundus illuxit , abiit domum, quum iam illudentes . Illuc uxores fugiunt cum illusam legationem suam ut coacta illustria regiarum virtutum signa illustrius , cuiusmodi vir ille fuerit illustri loco nati, sic animo illustrium virorum pectoribus irrepserit, non illustrior , alteri, ex munere quod illistrissimus credidit, maritus tuus, tibi	2, 6/ 4 2, 68/ 1 2, 78/ 20 2, 80/ 24 2, 7/ 16 2, 78/ 14 2, 72/ 7 2, 62/ 15 2, 49/ 24 2, 21/ 23 2, 62/ 22 2, 40/ 8 2, 13/ 13 2, 26/ 20 2, 46/ 14 2, 72/ 15 2, 81/ 30 2, 13/ 29 2, 49/ 2 2, 49/ 3 2, 16/ 9 2, 26/ 30 2, 45/ 26 2, 25/ 17 2, 40/ 19 2, 67/ 18 2, 8/ 3 2, 50/ 19 2, 64/ 25 2, 59/ 5 2, 10/ 2 2, 15/ 14 2, 42/ 24 2, 66/ 10 2, 71/ 31 2, 81/ 2 2, 79/ 2 2, 55/ 23 2, 59/ 20 2, 73/ 15 2, 67/ 21 2, 69/ 10 2, 22/ 12 2, 31/ 12 2, 65/ 13 2, 5/ 21 2, 6/ 8 2, 6/ 22 2, 12/ 29 2, 15/ 27 2, 22/ 10
HUMERUS	membris, extanti dorso, alteroque se unum patriae subiceret fuit umquam neque tam condicionem virginis quam huius carissimi sibi principis ossibus efferent. Reginam videt quod obtines regno progeneres posteriora quoque duriora profecto in illis minus apud exteris etiam gentes hinc in familiari colloquio familiae, ut quamvis potius		
HUMILIS	Rem vulgo acceptam ac sentiebant respondentes, velut sub mensam dilapsus evitasset, sic quoque celeri lapsu curaverunt, uti per viros		
HUMILITAS	circumspicienti mihi magis occurrit decor, species insignis, ut in nassam pellegerat: haud habeat: prudentiam, si rerum falso testibus. Addit non ipsius aut inscitiae aut quam vel culpa vel		
HUMO	nomine Lucia, puella nec ultores: Shaus publica omnium negotium ageret, iraque et haud difficile sit vel		
HUMUS	aperit sese: quamquam non haud decuerat, ne protector ferat, quod nemo tamen in tragedia, populus non		
HYBRIDA	non modo eorum postulatis sed oculis praesertim mirae et eius omnem sobolem queat succedere, cum ob		
IACIO	esse contemmndae necis, dum ut erat neque prorsus		
IACTO	reginae tradidit, et priusquam sese, creditoribus interim impune reversus adeo aegre tulit		
IGNAVIA	eximiae naturae dotes et eius describere, quo fiat Qui ut erant omnes		
IGNOBILIS	quae cum semel generosis celebres: sed dux natalibus quod meae fidei princeps		
IGNOMINIA			
IGNORATIO			
IGNORO			
IGNOSCO			
ILLECEBRA			
ILLEGITIMUS			
ILLICITUS			
ILLITERATUS			
ILLUCESCO			
ILLUDO			
ILLUSTRIS			

	perire patiamur. Ego igitur asylo, ut nos prohibeat putem. A qua necessitate ibi maneto. Sed hic	illustriſſimum	ducem, dum licet, vel	2, 29 / 32
IMAGO	loco, utpote equestris ordinis, sensibus, imminentia fata confusis in sinus efflueret. Hanc	illustriſſimum	inde ducem ipsius bono	2, 31 / 24
IMBECILLUS	aetas eorum per se suadeantur. Ita pravis adulationibus	illustriſſimus	iste dux abest procul	2, 32 / 6
IMBUO	quiue semel eiusmodi flagitiis in animo fastus impotens,	illustriſſimus	dux ibi dimittendus non	2, 33 / 9
IMMANIS	captivos eius cognatos accepisset, si id cogitet, adeo	illustri	et antiqua familia natus	2, 52 / 14
IMMENSUS	sectorum homicidarum atque calumniae, tamquam populum tam	imaginibus	adumbrans, futuros rerum eventus	2, 49 / 29
IMMERENS	damnum omne, quod et suis causis exponere, tandemque	imaginem	animo eius tam altum	2, 50 / 5
IMMERGO	si metuam ne qui	imbecilla	atque improvida, consiliis	2, 10 / 17
IMMERITUS	in vini Cretensis dolium,	imbutus	adulescentis animus, tener	2, 12 / 1
IMMINEO	meritum. Nam ut declinetur aderat ullum, neque ullum	imbuti	numquam resipiscunt postea,	2, 30 / 14
IMMINUO	tumultuantes animos compressit fratri etiam a fratre	immanis	. Verbis adblandiens his, quos	2, 8 / 11
IMMITIS	cur eorum cuiquam debeat	immani	tantae rei atrocitate percusus	2, 21 / 10
IMMITTO	Hastyngus, cui uni caedes	immanis	quempiam animi esse, ut	2, 29 / 18
IMMOBILIS	praesaga, sopitis somno sensibus,	immanium	proditorum, quam tetra atque	2, 30 / 24
IMMODESTUS	lecto proripiens fuga inita	immanem	gignat et efferum, ut	2, 34 / 17
IMMODICUS	prope cervicibus idem fatum	immensum	exspectabatur, et magna pars	2, 16 / 19
IMMUNITAS	Cardinalis inquit, sancti loci	immensam	eius implorare clementiam, ne	2, 78 / 11
IMMUTO	subiugata Gallia. Ita populus	immerentes	in vincula coniecerunt, iidem	2, 36 / 30
IMPAR	destinabat occidere. Crudelis atque	immerso	capite, respirare prohibitus,	2, 7 / 11
IMPARATUS	dispositos in itinere casses	immeritum	, non est cur implores	2, 31 / 28
IMPATIENS	salutarent, ut attoniti perstarent	imminebat	, nisi quod nemo exspectabat	2, 4 / 26
	solet, obticentis, vultuque adeo	imminens	adventus regis, quem comitatu	2, 23 / 22
	horreret, neque delectetur	immineat	periculum. Proin se ad	2, 34 / 18
	neque silentio rustico, neque	imminebat	periculum? non cur debeat	2, 36 / 27
	creare quam regnare. Sed	imminentia	, coepit recreari, quum id	2, 47 / 32
	inquit, sancti loci imminuetur	imminenti	fata confusis imaginibus	2, 49 / 28
	periculum, nec asyli tamen	immineret	periculo se subduceret: nam	2, 49 / 32
	usquam inferatur iniuria, eam	imminuetur	suis. Quin superis, inquit	2, 52 / 9
	hac saepe viros asyli	iminutus	immunitas, qui tam multis	2, 28 / 9
	hoc uno sanctior? Cuius	immitis	aut oppressus est, nobilium	2, 71 / 17
	unicum est in huius	immitterem	, haud ob iram semper	2, 8 / 13
	idem ut asyli propediem	immobiles	? Liceat certe, quod ad	2, 37 / 28
	reliquo corpori nihil quod	immobili	, stupore tam pudendae contionis	2, 68 / 26
	ne quid suas consuetudines	immodesta	, nullo ut signo prorsus	2, 75 / 30
	potius carituri quam admittant	immodica	modestia, ut suae quietis	2, 78 / 18
	magnae vetustaeque: paterno	immodica	dicacitate notabilis. Rex siquidem	2, 56 / 5
	magis. Incommode certe iunguntur	immunitas	potentia raro perpetua. Siquidem	2, 65 / 22
	quo mitteretur provisum esset,	immunitatem	, qui tam multis misere	2, 28 / 9
	longiores viderentur, qui morae	immunitatem	ullo pacto violari velim	2, 30 / 2
		immunitate	leges, mores, natura cuique	2, 32 / 2
		immunitate	usos audivi, sed pueros	2, 33 / 7
		immunitatem	nec tyrannus quisquam hactenus	2, 37 / 30
		immunitate	loci praesidium, e quo	2, 39 / 28
		immunitate	careat, facultate interceptus	2, 40 / 4
		immutari	velles, nisi quis forte	2, 55 / 24
		immutare	viderentur. Appellant	2, 75 / 20
		impares	, aut tamquam ludere nisi	2, 38 / 19
		impare	, sed non obscuro. Ipsa	2, 60 / 15
		imparia	nec umquam coalescunt bene	2, 62 / 19
		imparata	omnia, adeo securam nuntius	2, 40 / 27
		impatientem	cupiditatem eius moraretur,	2, 25 / 13

IMPEDIMENTUM	ministri, qui cum praesidio gesturos quam vincta atque segnes etiam, et quietos tamen eius factionis suasu quocumque nostris inimicis libebit aut necessitas armavit aut exsecrandi sceleris societatem poterant mobilem puellae animum	impedimenta	sequebantur, ostentabant undique congesturos in dolia, simplici ad facinus, certum est	2, 24 / 4
IMPEDIO		impedita		2, 24 / 13
IMPELLO		impellit		2, 9 / 23
		impulsuque	quovis circumactum longe	2, 15 / 4
IMPENDEO	tamen ut vel maius quippe cui neque mali nullo, nec ullo prorsus sed quod magno cum adblandiens his, quos intus me vobiscum reproto, tanto Nam illum quo magis bullae. Iam eum qui dissent. Manca sunt et quid in reddendis iudiciis, plus minus annis, quibus quamquam per omne tempus Eduardus filius eo cum si alterum fratrem privaret adeo ita parentes ad sed omnes praeterea moderando quam commodi secum ferat commodabit, quorum ille officiis ipsius amanti et illius delatum ultro non aspernetur	impelli	: quibus haud difficile sit	2, 15 / 13
IMPENDIUM	divisio exarmasset atque exsecrabilis ille plus ausus, quam minus solicitudinis quanto populo consilii inerat. Adversis rebus a quibus sua salus	impulit	casus, eius delicti aut	2, 30 / 18
IMPENDO	carissima mater, severioribus verbis vicaria voce beneficium gratiam, delinquentibus veniam acceptura, nihil ipsos nisi est nimirum, propeque adeo tamen acies consecuta vertici meram calumniam facile non	impulerat	. Igitur consultantibus paulo post	2, 46 / 21
IMPERATOR	in illum vel magis hactenus inventus est tam	impellere	. Sed eam ubi rescivit	2, 55 / 16
IMPERFECTUS	eius, regnique huius protectorem, causa versabatur, ne tam	impendeat	si principis affectus patimur	2, 15 / 12
IMPERITIA	est eorum, qui odio in illos odium maxime	impendeat	quicquam, neque intentari queat	2, 37 / 1
IMPERITO	materiam fere praesentis operis aliquid odoratus multos suspicione	impendio	. Quaeritis ea quae sit	2, 69 / 17
IMPERIUM	immeritum, non est cur praeditus sit quo possit	impendio	, periculoque vestro in rebus	2, 72 / 23
IMPERO	puer hic loci beneficium	impense	oderat: nec eorum abstinentis	2, 8 / 11
		impensior	animum sollicitudo subeat,	2, 11 / 14
		impense	quosdam hoc agere video	2, 37 / 9
IMPERTERRITUS		imperatoris	personam agit in tragoeadia	2, 81 / 1
IMPETO		imperfecta	semper disparibus nata parentibus	2, 62 / 20
IMPETRO		imperitia	peccetur. Id munus recens	2, 75 / 23
		imperitavit	, defunctis. Aliis interea in	2, 4 / 4
		imperii	tanta comitate fuit in	2, 5 / 6
		imperio	missus est, ut praesentis	2, 14 / 6
		imperio	, in alterum protinus evehendum	2, 25 / 17
		imperium	affectant, et nepos de	2, 41 / 27
		imperio	appositas artes in unum	2, 74 / 6
		imperium	, praesertim ei, qui sic	2, 74 / 14
		imperium	semper acceptum feret. Haec	2, 74 / 33
		imperio	subesse cupidissimo. Protector	2, 78 / 22
		imperium	, unum esse ipsum omnibus	2, 79 / 21
		imperandi	sitis ad eorum perniciem	2, 5 / 24
		imperatum	est in aliena causa	2, 49 / 8
		imperaret	ipsius amanti et illius	2, 78 / 22
		imperterritus	, prosperis laetus magis quam	2, 4 / 8
		impetita	credebatur, rectene an secur	2, 23 / 7
		impetere	videris non me tam	2, 64 / 7
		impetretur	, sed cuius bono datur	2, 32 / 12
		impetrabat	, denique multis in magnis	2, 56 / 18
		impetrata	venia locuturos. Ad haec	2, 78 / 4
		impietas	, inania istaec nugamenta curare	2, 50 / 13
		impacto	vulnere totum crux perfuderit	2, 49 / 4
IMPIUS		impingeretur	. Nam quum rex praeveniens	2, 71 / 2
		impia	, cuius potissimum curam prae	2, 25 / 23
		impius	, qui non sit veritus	2, 37 / 31
		impiis	actibus machinantur tollere? Ad	2, 47 / 23
		impium	consilium impudenter expositum	2, 59 / 17
IMPLACABILIS		implacabili	in sanguinis mei perniciem	2, 22 / 4
IMPLACATUS		implacatum	novit animosque in se	2, 14 / 15
IMPLEO		implent	, haud abs re fuerit	2, 6 / 7
IMPLORO		impleverat	. Quamquam nonnihil ipsa res	2, 44 / 24
		implores	peculiare cuiusque loci privilegium	2, 32 / 1
		implorare	, et malitia careat, propter	2, 37 / 17
		implorare	non potest. Quid si	2, 38 / 21

IMPONO	non potest. Quid si tandemque immensam eius	implorantem	audiat? Sed finge non	2, 38 / 22
IMPOTENS	scrinia, sarcinas: otiosum neminem,	implorare	clementiam, ne regnum tam	2, 78 / 11
IMPRIMO	modestia, in animo fastus	imponentes	alios, alios deponentes onera	2, 21 / 19
IMPROBUS	animo eius tam altum	impotens	, immanis. Verbis ad blandiens his	2, 8 / 11
	re animo eius altius	impressisse	terrorem (quum aprum	2, 50 / 6
	praecellere contendit. Qui tam	impressa	, quam ut ullo consilio	2, 61 / 30
	silvestrem, coepta est efferari	improbus	ardor gloriae hoc in	2, 13 / 1
	faciat. Quae si tam	improbis	hominibus, latrociniis, ac caede	2, 14 / 5
	licentia. Nam nunc iuventus	improbum	facinus muliebri temeritate	2, 29 / 28
	indoleve animi ut nihil	improba	non alia causa liberius	2, 31 / 9
	abradebatur, ut effunderetur in	improbo	, ita nihil tam eximium	2, 62 / 17
	pudice vixisse fertur, quoad	improbos	. Quae calamitas eo processerat	2, 69 / 25
	vel eo praecipue quod	improcero	libido principis viro eam	2, 72 / 2
IMPROCERUS	animo generoso, et non	improvida	quorundam conatus, qui eam	2, 79 / 8
IMPROVIDUS	per se imbecilla atque	impudens	corpora, commotus praesente	2, 19 / 23
IMPUDENS	inquit clarissimi, neque adeo	impudenter	, consiliis amicorum (quibus	2, 10 / 18
	ne tam impium consilium	impudens	ipsa sum vestrae ut	2, 41 / 15
	plurimis in ore erat	impudicitiae	expositum protinus exploderetur.	2, 59 / 17
IMPUDICITIA	non risit, nempe quod	impudicita	illa simulatio, sic agentium	2, 80 / 19
IMPUNIS	latrociniis, ac caede licenter	impuneque	nomine famosa esset; unde	2, 54 / 23
	oblectant sese, creditoribus interim	impune	grassantibus. Eduardus filius eo	2, 14 / 6
	inferior: habitu corporis exiguo,	inaequalibus	illudentes. Illuc uxores fugiunt	2, 31 / 12
INAEQUALIS	alteroque humero erectior, os	inamabile	atque informibus membris,	2, 7 / 15
INAMABILIS	nimirum, propeque adeo impietas,	inanis	, torvum, ac plane eiusmodi	2, 7 / 16
INANIS	privatus est. Eo munere	inauctoratus	istaec nugamenta curare, quae	2, 50 / 13
INAUCTORO	confaret invidiam, indemnatos,	inauditos	est Rusellus, episcopus	2, 25 / 2
INAUDIO	averterent alio, quae ad	inaugurationem	, atque adeo nec accusatos	2, 57 / 30
INAUGURATIO	fuerat, male urebat tam	inauspiciatum	novi regis pertinerent, magnifico	2, 44 / 8
INAUSPICATUS	offenderet, eos per insidias	incautos	initium. Ceterum iussus dicere	2, 75 / 25
INCAUTUS	factum illud ducum plerisque	incessentibus	, nec mali quicquam suspicantes	2, 10 / 6
INCEDO	ingens eum libido nunc	inceps	atque odiose interpretantibus,	2, 23 / 2
	vultu gressuque tam composito	incepsit	, ibi cum illo de	2, 51 / 27
	sermonem audiret per medium	incedebat	, et quamquam neglecto	2, 54 / 31
	his annis quantum suscitaverit	incedebat	populum. Sed illi tam	2, 68 / 24
INCENDIUM	ex se ardentes vehementius	incendii	, quantum stragis ediderit, utinam	2, 13 / 2
INCENDO	sed illam magis magisque	incident	, sed praecipue duos, Eduardum	2, 15 / 25
	sermone, ut cupiditatem eius	incensam	, posteriora quoque duriora iacere	2, 40 / 8
INCERTUS	nostra avidius appetierunt, in	incenderet	magis quam leniret quam	2, 61 / 17
	eius comprehensos atque ablegatos	incerto	est. Itaque si non	2, 15 / 7
	ablegatos incertum quo, tractandos	incertum	quo, tractandos incertum	2, 20 / 22
	ambigua prudentia est, neque	incertum	quomodo. Mutatam rerum	2, 20 / 22
	atque exosculare digrediens,	incerta	fides, quis non intellegat	2, 29 / 10
	possessione, vine an iure	incertus	an idem umquam licebit	2, 42 / 10
	is primo dubitat progredi,	incertum	, invitum certe, deiecerat, unde	2, 49 / 7
	proveniret, tamen quum	incertus	quid sibi vellet ea	2, 77 / 16
INCIDO	matre, ut non interdum	incertum	sit quam in partem	2, 78 / 3
	verba in quae debebat	incidat	occasio, qua alibi eum	2, 35 / 29
INCIPIO	evertendos, initiumque ad reliquum	incidere	praeveniret, altero moras in	2, 68 / 8
	ad mensam de suis	inceptum	suum conficiendum fecit. Nam	2, 14 / 14
	molestiae. Ceterum ea si	inceptis	in adultam noctem deliberant	2, 17 / 22
		incepto	pravo, muliebri pertinacia sic	2, 27 / 5

INCITO	Nam ea commodissima suam, sed amare quoque sitis ad eorum perniciem aut inimicorum calumnia fratrem quod maxime ad concordiam criminis argumentum ostentarent, sola scelerum fama posteris non esse fortassis tam eam nimirum regni gubernacula ducente in monasterio monialium multum apud exterios omnes rem eiusmodi esse quam tantum ne quid re meorum forte sustineant cum intellegitis, asyli nunc primum molestae, tamen dum erat et alter tunc esset secum constet: nam qui suam eum salvum et dum seorsim asservantur, utervis consortes, nisi res illis illam, si fata servassent tuendumque credidistis? Cuius omnibus in salutem atque laudare clementiam, et tanto studio, quanto nobis asylorum commoda compararit cum pronuntiaturum potius, quam tot rem ego neutri parum praeterea modis congruerent magis. illud non usque adeo sat consultum arbitror futuri manum capulo admovit. Tum Mox Eboracensis episcopus acriter ad innocentium perniciem sint ad salutem germani fratrī in sanguinis mei perniciem evehendum universorum studia salutem atque incolumitatem eius equi vitio vel insidentis conventu procerum graviter manumque fortiter velut iratus factus: nec tandem aspectu ubi versari neutri sit censem statim primo coniugio, protectori conflaret invidiam, exisse ferunt. Praeterea nec quibusque offensis maximae commode pro se invertens, ipsa curae non oscitantis propter quam illo posset	incipiendi negotii visa est ratio incipit : et modo quidem placide incitasset illum qui, si aut incitasset in illum. Nam sive incitare deberet. Evidem nescio quo in clamaverunt : En arma ipsa, quae in clarescunt , eo diurniore memoria, quo in clementem patrui in nepotes animum inclinarent , potens et sibi sumere inclusarum apud Dertfordiam. Anna, postea famae accedit principi, sed incoepissent , ut etiam si esset incognita statuatis, et privatas controversias incognitis copulari. Nam ipse certe incola sum, electo quondam e incolumis , eo neglegentius eas habuit incolumis , et alter nunc infirma incolumia mihi simulat esse omnia incolumem fore obstricturos. Sin retinere incolumis utrumque servat: eoque nihil incolumes ipsa aliquando conservasset. Sed incolumem , novo regi fidem servaturum incolumitas haud mihi certe fulciri incolumitatem eius incumbentibus. Postremo qui incolumitatem gratulari, quum tacite interim incommodandi cupiditate duceretur, non minus incommodis , eum pronuntiaturum potius, incommoda perpetienda sint, multo fore incommodam censuerim, si ambos aliquot Incommode certe iunguntur imparia nec incommodum . Nam ego certe nullius incrementi spe quod promittunt quam increpitus a quodam admonente serum increpitus quod sigillum reginae tradiderat incubituri . Tum cardinalis nutu linguacem incumbendum . Quibus hoc verum videtur incumbit . Tum ille: Regina, inquit incumberent , sive permaneret in asylo incumbentibus . Postremo qui ex asylo incuria , tamen vetusta superstitione sic incusat reginam, odiose ab ea incussit in mensam, iamque ad indecorus . Ceterum genio ac libidini indecorum . Quamobrem si in reddendo indelebili bigamiae labē polluendam. Quid indemnatos , inauditos, atque adeo nec indentatum , sive aliquid astruxit vero indictae mulctae, quin linguae lapsus indicto rursus silentio, iucundissimum indiget) febris etiam neutiquam levis indigere . Itaque nec infringi quidem	2, 59 / 13 2, 61 / 8 2, 5 / 25 2, 7 / 3 2, 12 / 25 2, 24 / 9 2, 57 / 6 2, 41 / 5 2, 65 / 20 2, 3 / 12 2, 72 / 22 2, 79 / 17 2, 23 / 11 2, 63 / 16 2, 39 / 13 2, 10 / 11 2, 36 / 1 2, 36 / 13 2, 40 / 12 2, 41 / 29 2, 57 / 12 2, 61 / 4 2, 26 / 7 2, 33 / 15 2, 53 / 8 2, 28 / 28 2, 31 / 1 2, 31 / 2 2, 35 / 2 2, 62 / 19 2, 63 / 9 2, 63 / 18 2, 19 / 25 2, 24 / 30 2, 36 / 31 2, 8 / 28 2, 22 / 5 2, 25 / 18 2, 33 / 15 2, 50 / 28 2, 25 / 20 2, 48 / 27 2, 4 / 16 2, 29 / 8 2, 62 / 27 2, 57 / 30 2, 7 / 22 2, 70 / 8 2, 76 / 25 2, 35 / 5 2, 37 / 18
INCOLA			
INCOLUMIS			
INCOLUMITAS			
INCOMMODO			
INCOMMODUS			
INCREMENTUM			
INCREPO			
INCUBO			
INCUMBO			
INCURIA			
INCUSO			
INCUTIO			
INDECORUS			
INDELEBILIS			
INDEMNATUS			
INDENTATUS			
INDICO			
INDIGEO			

INDIGNOR	argutatur asyli beneficio non valent, haud longe petitis est) mera esset calumnia,	indigere	puerulum, utinam non egeret . Nempe hic ipse locus	2, 38 / 6 2, 39 / 9
INDIGNUS	esset, per quam erat vitam quoque ipsam ut cuius mens facinoris conscientia	indigeo	Rivero sibi illum in , qui cum eius atque	2, 51 / 23 2, 14 / 21
INDIGUS	et eludi quae firmavit mater, regina forma atque subsedit, in cuius corpore	indignante	, quae retineatur, eripiant. Hanc	2, 80 / 15
INDOLEO	A cuius etiam generosa vestro neque inopi, et Lucia vera eius et	indignus	egentemque talis auxilii facit	2, 32 / 14
INDOLES	Eboraci ducis, verus et Eboraci ducis verus et	indignam	, non satis aestimare te	2, 62 / 31
INDUBITO	curationem parenti committi, modo etiam coronis anteferret, ut minus remisse, vel magis	indoleat	egregia. Cecilia, non perinde	2, 3 / 9
INDUCO	liberiore victu corporisque defuisse negotio, sed maternam	indole	animi ut nihil improbo	2, 62 / 16
INDULGENS	nova quoque designandi licentiam	indoleve	dicebat Eduardum longe	2, 67 / 26
INDULGENTIA	res urgebat. Personam quamlibet	indole	ac spei bonae. Ceterum	2, 72 / 3
INDULGEO	omnes intelligent non meam	indolis	coniuge etenim contracto cum	2, 67 / 13
INDUO	conservandum puerum curam atque	indubitata	filius, haec illius viri	2, 67 / 30
INDUSTRIA	concurrere, partim casu, quaedam	indubitatus	filius, et quae sequuntur	2, 68 / 14
INELUCTABILIS	vexarent, ipse sua partim	inducat	animum ibi vivere, ubi	2, 29 / 7
INEO	ut caveantur insidiae, sive	inducere	in animum non posset	2, 78 / 27
	genio ac libidini ab	indulgenter	puerum sit curaturus, quam	2, 35 / 16
	concordiam, quam tametsi simulate	indulgentia	paulo tandem habitior est	2, 4 / 15
	quod depellendi periculi causa	indulgentiam	, ac muliebrem potius metum	2, 28 / 18
	detestabilis ambitio Catesbium ad	indulgeret	. Quanquam, si viri prudentes	2, 31 / 19
	non abhorrere, nec rationem	induere	, gerereque, et tueri naviter	2, 8 / 8
	e lecto proripiens fuga	industriam	defuisse negotio, sed maternam	2, 28 / 17
	esset, alter post regnum	industriam	eorum quibus iam tradebatur	2, 41 / 12
	eum Henricus postea proelium	industria	ad ultimum efficere, uti	2, 45 / 6
	peccetur. Id munus recens	industria	, sed plurimum divina providentia	2, 79 / 10
	tam grandibus verbis personatas	ineluctabilis	fati praevia signa; aut	2, 49 / 27
	nullo ductu ordineve, sed	ineunte	statim aetate per omnem	2, 4 / 16
	auderi tute queat ab	inierint	, regis potius affectibus sunt	2, 15 / 18
	oculis praesertim mirae illecebrae	inibatur	. Nam pacatis rebus, proceribus	2, 16 / 11
	per aquam transfugeret, aut	ineundam	exsecrandi sceleris societatem	2, 46 / 21
	ut nihil super ipsorum	inire	poterat cur hoc dissimulatum	2, 48 / 3
	maiestatem dedecorat, conciliat	inita	imminenti periculo se subducere	2, 49 / 32
	facile posset extingui, modo	initum	habuere) plenos adulationis	2, 59 / 2
	Dei metu, nulla retardatus	initurus	adversus Eduardum equitem	2, 60 / 19
INFANS	omnes innocentiam tenera declarat	inierat	VVilmansonus quidam, vir	2, 75 / 23
	marito gratulatura prodii, hinc	ineptias	, tamquam nusquam reperiri	2, 38 / 14
	praesertim minoris, cui praeter	ineptissimo	recursu illa verba repetit	2, 68 / 12
INFANTIA	quando facta quae sunt	inermibus	, sin ipsi contra parent	2, 16 / 5
INFECTUS	dedimus nuptias nobis non	inerrant	; reliquo corpori nihil quod	2, 55 / 23
INFECUNDUS	alueritis. Etenim ubi mutuo	inexcussus	praetervehetur. Iam continuo	2, 22 / 15
INFENSUS	ab illis quibus rex	infamiam	queratur, consequi tamen et	2, 34 / 9
		infamiam	proceribus, invidiam principi, ex	2, 38 / 10
		infamiam	, modo culpae conscientiam	2, 61 / 19
		infamia	persequeretur, urgeret,	2, 72 / 11
		infantia	, ne quis illi opus	2, 32 / 9
		infantem	filium primis parentis amplexibus	2, 39 / 16
		infantiae	teneros annos (quae et	2, 35 / 5
		infecta	esse non possunt, qua	2, 13 / 8
		infecundas	fore. Quamobrem coniugium hoc	2, 64 / 13
		infensi	diversa sentiunt, et alter	2, 11 / 27
		infensus	erat? Sed quis finis	2, 70 / 27